
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 34,194,190 27,159,620 7,034,570

시 84,950 107,036 △22,086

교 11,800 11,800 0

구 34,097,440 27,040,784 7,056,656

구정의 종합적 기획 및 조정 27,733,389 24,639,612 3,093,777

시 84,950 107,036 △22,086

교 11,800 11,800 0

구 27,636,639 24,520,776 3,115,863

구정시책의 경쟁력 강화 314,310 316,580 △2,270

시 22,500 22,500 0

구 291,810 294,080 △2,270

구정현황안내 및 주요사업홍보 75,240 72,510 2,730

201 일반운영비 70,740 68,010 2,730

01 사무관리비 70,740 68,010 2,730

○운영수당 13,330 10,600 2,730

― 정책자문소통위원회 참석수당

2,730 0 2,73070,000원*39명

국제교류사업 15,000 20,000 △5,000

201 일반운영비 15,000 20,000 △5,000

01 사무관리비 5,000 10,000 △5,000

○국제교류 추진 운영비 5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

창의실용 2,500 10,900 △8,400

창의실용 2,500 10,900 △8,400

202 여비 2,500 10,000 △7,500

01 국내여비 2,500 10,000 △7,500

○선진지 비교시찰(POOL) 2,500 10,000 △7,500경정 2,500,000원

303 포상금 0 900 △900

01 포상금 0 900 △900

○창의시책 우수부서 시상금 0 900 △900

― 최우수 0 400 △400

― 우 수 0 300 △300

― 장 려 0 200 △200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

건전 재정 운영 513,566 532,366 △18,800

주민참여예산제 운영 111,340 130,140 △18,800

301 일반보전금 7,000 25,800 △18,800

09 행사실비지원금 7,000 25,800 △18,800

○예산학교 운영 0 12,700 △12,700

― 강사료 등 0 12,700 △12,700

○위원회 운영 7,000 13,100 △6,100

경정 0원

경정 7,000,000원

효율적인 공기업 관리 25,919,867 22,713,248 3,206,619



부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 효율적인 공기업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 11,800 11,800 0

구 25,908,067 22,701,448 3,206,619

시설관리공단 운영 25,919,867 22,713,248 3,206,619

교 11,800 11,800 0

구 25,908,067 22,701,448 3,206,619

308 자치단체등이전 21,525,656 20,929,940 595,716

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,525,656 20,929,940 595,716

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 21,525,656 20,929,940 595,716

― 인건비 15,196,631 15,696,325 △499,694

― 사업비 6,329,025 5,233,615 1,095,410

경정 15,196,631,000원

경정 6,329,025,000원

403 자치단체등자본이전 4,327,632 1,716,729 2,610,903

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 4,327,632 1,716,729 2,610,903

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 4,327,632 1,716,729 2,610,903

― 사업비 4,327,632 1,716,729 2,610,903경정 4,327,632,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 174,210 215,410 △41,200

소송관리 165,380 202,280 △36,900

201 일반운영비 99,700 105,200 △5,500

01 사무관리비 99,700 105,200 △5,500

○운영수당 16,500 22,000 △5,500

― 법률자문료 16,500 22,000 △5,500경정 16,500,000원

303 포상금 3,600 5,000 △1,400

01 포상금 3,600 5,000 △1,400

○소송수행자 포상금 3,600 5,000 △1,400

― 포상금(일반) 3,600 4,000 △400

― 포상금(특별) 0 1,000 △1,000

경정 3,600,000원

경정 0원

305 배상금등 60,280 90,280 △30,000

01 배상금등 60,280 90,280 △30,000

○손해배상금 60,000 90,000 △30,000경정 60,000,000원

법규관리 8,830 13,130 △4,300

301 일반보전금 3,200 7,500 △4,300

12 기타보상금 3,200 7,500 △4,300

○무료법률상담실 운영수당 3,200 7,500 △4,300경정 3,200,000원

통계행정 142,758 184,930 △42,172

시 62,450 84,536 △22,086

구 80,308 100,394 △20,086

인천사회지표조사 6,000 48,172 △42,172

시 0 22,086 △22,086

구 6,000 26,086 △20,086

101 인건비 0 14,141 △14,141

시 0 7,071 △7,071

구 0 7,070 △7,070



부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 통계행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 0 14,141 △14,141

○인천사회지표 조사관리자, 입력내검원

0 14,141 △14,141경정 0원

시 0 7,071 △7,071

구 0 7,070 △7,070

201 일반운영비 6,000 34,031 △28,031

시 0 15,015 △15,015

구 6,000 19,016 △13,016

01 사무관리비 6,000 34,031 △28,031

○일반수용비 6,000 34,031 △28,031

― 인천사회지표조사원 0 30,031 △30,031경정 0원

시 0 15,015 △15,015

구 0 15,016 △15,016

― 인천사회지표조사 관련 일반운영비

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

행정운영경비(기획예산실) 151,900 147,900 4,000

기본경비 75,442 71,442 4,000

기본경비 75,442 71,442 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○사무실 칸막이 구매 4,000 0 4,000

― SGP판넬 4,000 0 4,000200,000원*20개

재원관리 6,108,901 2,172,108 3,936,793

예비비 6,108,901 2,172,108 3,936,793

예비비 6,108,901 2,172,108 3,936,793

801 예비비 6,108,901 2,172,108 3,936,793

01 일반예비비 6,108,901 2,172,108 3,936,793

○일반회계 예비비 6,108,901 2,172,108 3,936,793경정 6,108,901,000원


